
Vánoční šrám

Fešáci

VÁNOČNÍ ŠRÁM    Fešáci , Pavel Brümer
         D
REF: Zas mám svůj vánoční šrám
                            G
          otáčím kalendář zpět
          A
          a pod práh vzpomínek zakopávám
                                     D
          svátky vánoční na dvacet let.

Už dávno je neslavím, neměl jsem důvod
až dneska jsem uvěřil, že důvod mám
není tu kdoví proč a včera řekla mi,
že je lepší být spolu, než každý z nás sám.

Kapr je studený a víno teplé,
poslouchám koledy, pár nočních zpráv,
čekat je zbytečné, půjdu si lehnout,
na těle nedotčen , na duchu zdráv.

REF:

Večer kdy jiní si dávají dárky
píšu si vánoce do konta ztrát
přitom jsem věřil že zas přijde doba
kdy jako dřív vánoce budu mít rád. 
 
2x REF: mluvení do refrénu

Zas mám svůj vánoční šrám 
otáčím kalendář zpět
         Já mám prostě na vánoce takovou smůlu.
a pod práh vzpomínek zakopávám
Jednou jsem dostal dárek, .vánoční
svátky vánoční na dvacet let.

ten vám byl úplně stejnej jako ten dnešní.

Zas mám svůj vánoční šrám 
                     No nic,...lidi jako jsem já,
otáčím kalendář zpět
..ty si to tak neberou. Budu mít pár horších dní.
a pod práh vzpomínek zakopávám
a dostanu se z toho...... ale vánoce holka
svátky vánoční na dvacet let.
                ,....škoda mluvit.

REF +  solo + REF ( jen kytara)+ ...zas mám svůj vánoční šrám.
 

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

